

11 November 2021

LOTTE Chemical Pakistan Ltd.

Al-Tijarah Centre, 14th Floor, 32/1-A, Main Shahrah-e-Faisal, Block 6, P.E.C.H.S, Karachi-75400, Pakistan UAN: +92 (0) 21 111 568 782 PABX: +92(0)21 34169101-4

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Prior Intimation of Notice for Credit of Interim Cash Dividend

Dear Sir,

In accordance with the clause 5.6.9 (b) of the Rule Book of the Exchange, please find enclosed herewith copy of notice in respect of "Credit of Interim Cash Dividend", to be published in newspapers.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

Faisal Abid

Company Secretary

Encls: as above



CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-9)

The shareholders of Lotte Chemical Pakistan Limited (the "Company") are hereby informed that interim cash dividend for the year ending 31 December 2021 @ Rs 1.50/- per share i.e. 15% has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and International Bank Account Number (IBAN).

In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided their valid CNICs and complete bank details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are requested to fill in "Electronic Credit Bank Mandate Form" available on Company's website www.lottechem.pk/standard-request-forms/ and send it duly signed along with a copy of valid CNIC/NTN to their respective CDC participant / CDC Investor account services or to the Company's Share Registrar M/s. FAMCO Associates (Pvt) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi.

12 November 2021 Karachi Faisal Abid Company Secretary

O LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LTD

عبوری نفد منافعِ منقیمہ(D-9) کی ادائتگی

Lotte کیمیکل پاکستان کمیٹرڈ(دی" کمپنی") کے شیئر ہولڈرز کو بذریعہ بندا مطلع کیا جاتا ہے کہ 31دسمبر2021 کو ختم ہونے والے سال کیلئے عبوری نفتہ منافع منقسمہ بحساب-/ 1.50 روپے فی شیئر یعنی 15 فیصد کو بذریعہ الیکٹرونک طریقہ، کار براہ راست ان شیئر ہولڈرز کے نامزد بینک اکاؤنٹ میں جمع کروا دیا گیا ہے، جھوں نے اپنے فعال کمپیوٹرائزڈ تومی شاختی کارڈ (سی این آئی می) اور انٹرنیشل بینک اکاؤنٹ نمبر(آئی بی اے این) جمع کروائے تھے۔

کمپنیزا یک2017 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوش آف ڈیویڈنڈ) ریگیولیشنز 2017 کے محت سمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ روک لئے ہیں جضوں نے ابھی تک اپنے فعال سی این آئی سی اور بینک کی مکمل تفصیلات، بشمول آئی بی اے این جمع تنیں کروائے ہیں۔

لہندا شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ سمپنی کی دیب سائٹ www.lottechem.pk/standard-request-forms/ پر دستیاب "الیکٹر ونک کریڈٹ بینک مینڈیٹ فارم "پُر کریں اور اس پر دستیاب "الیکٹر ونک کریڈٹ بینک مینڈیٹ کارڈ/این ٹی این کی کائی کے ہمراہ اپنی متعلقہ سی ڈی سی بارٹیسیسینٹ/سی ڈی سی انویسٹر کی سی موسز یا کمپین کے شیئر رجسٹرار میسرز فیمکو ایسوسی ایش (پرائیویٹ) کمیٹڈ،8۔ایف، ملحقہ ہوٹمل فاران، نرسری، بلاک6، فیمل کی ایک سی ایک ایس ساتھ ایس، شاہراہ فیصل، کراتی کو جھیجس۔

12 نومبر 2021 کراچی فیصل عابد مپینی سیریٹر